OBLUECTBO C OrPAHUYEHHOW OTBETCTBEHHOCTbIO «IPYMMA KOMMAHWMA TCC»

141281, PO, MockoBckas 061, I. MiBaHTeeBKa, CaHaTOpHbIM Npoe3 4. 1, K.4a , mom. 1, KomH. 22

[ins koppecnoHaeHunn: 129626, PO, r.Mocksa, a/a 65

TenedoH/dakc: +7 (495) 258-00-20, ana pernoHos: 8-800-250-41-44

info@tss.ru, www.tss.ru

OI'PH 1027700216565, WHH 7702325027

AW3EJNIb TEHEPATOP TSS SDG 10000EHA

KapTo4ka ToBapa Ha caiTe tss.ru

TexHn4Yeckne xapakTepucTmKu

Mopenb

Cepusa

MowHOCTb HOMUHabHaA, KBT
MoLHOCTb HOMUHaNbHas, KBA
MOLLHOCTb MakcMManbHas, KBT
MoLLHOCTb MaKcuManbHas, KBA
HanpsxeHwe (B)
KoathpuumeHT mMowHoCcT
KonuyecTso a3

YacTorta, 'y

HoMuHanbHbIA ToK (A)

06bEéM TonnmBHoro 6aka (1)
Pacxop Tonamea npu 75% MOLHOCTU A/4
Bupg Tonnusa

YpoBeHb Wwyma (dB/7m)
WcnonxeHne

CTeneHb 3awwuThbl

Twn 3anycka

AsTo3anyck (ABP)

CTeneHb aBTOMaTU3aLun

TSS SDG 10000EHA
SDG

10

10

11

11

230

1

1

50

435

35

29

nu3enb

82

OTKpbITOE

IP 23
3neKTpocTapTep

YKOMMNNEKTOBaH pa3beMoM A5
noaknto4eHns 6noka ABP
(nononHutensHas onuus - ABP
apT.190095)

1 (py4Hoi 3anyck)

ABTOHOMHas paboTa Ha 75% Harpy3ku 6e3 gosanpas (4) 10

KnemMmbl Ans 3apsanku akkymynstopa
BonbTmeTp
Mogpens asuratens

MBuratenb
MouyHocTb auratens, KBT/n.c.
KomnnekTauus

Konnyectso LMAMHAPOB

YacToTa BpalleHus koneHsana (06/MuH)
Cuctema oxnaxaeHus

TaKTHOCTb ABuraTens

EMKoCTb MacnsiHol cuctemsl (1)
PekomeHAyeMbIi TUN Macna
MpeanyckoBoi noporpesaTenb
YcTaHOBNEHHbIN akkymynsTop Ah/V
Cnywwntens

Macca, Kr

FabapuTHble pa3meps! ([;LL;B; MM)
[apaHTus, cpok (mec)

Tun reHepatopa

MaTepuan 06MoOTOK anbTepHaTopa
PerynaTop HanpsxeHus

HeT

na

LT290F

LBuratens aAnsenbHolil LT290FE SDG
10000EHA-EH3A / Diesel engine
LT290FE

13,5/18,35

[BuraTens, reHepaTop, pama,
3N1eKTPOHHasA NaHesb ynpasieHns,
Koneca.

2

3000
BO3/YLUHAA
4

3.1

15W-40

na

36/12

na

192
940x620x695
12
CUHXPOHHBbIV
Mefb

AVR

ApTtukyn: 100137

FapaHTua: 12 mec.

I

FPYMNMNA KOMMNAHUI

TenedoH/darc: +7 (495) 258-00-20  [inA pervoHos: 8800 250-41-44

E-mail: info@tss.ru  Cant: www.tss.ru


http://www.tss.ru/catalog/elektrostantsii/dizelnye_elektrostantsii/portativnye/dizel_generator_tss_sdg_10000eha_100137/

